EVALUACION FINANCIERA
I CONUrausta Se opiiga Cor — K1 VL= a levar d Cano I1a aulminiswacion ue recursos y eJecucion ue 10s MIsMos, pard 1a prepre p
nranramaniAn da lac amicarac da BTUR an al maren da lac antividadac da iAn divl

INVITACION ABIERTA No 004 de 2016

UE 105 EVENIOS Ue CUDIIMIENtO y/0 ransmision que naran parte ue 1as parrnias ae

poSIprt
[ i hlanid ia da Radin

An v +, narla Quh

CONSORCIO 10 MUSIC -911

DOCUMENTOS

ILUMINACION
JAIME DUSSAN
SAS

Loor
ENTERTAINMENT
SAS

PRIVE
PRODUCCIONES
S.A.

PLATINO
ENTERTAINMENTS
SAS

PRODUCCION DE
EVENTOS 911 S.A.S

10 MUSIC COLOMBIA S.A.S DUBRANDS S.A.S

Estados financieros
comparativos del afio
2014-2015 con corte a
31 de diciembre de
cada afio (Balance
General y Estado de
Pérdidas y Ganancias)
especificando el activo
corriente, activo fijo,
pasivo corriente y
pasivo a largo plazo,
firmados por el
proponente persona
natural o por el
Representante Legal de
la persona juridica y el
contador o Revisor
Fiscal de la empresa si
estd obligado a tener.

FOLIO 31-33

FOLIO 20-21

FOLIO 46-48

FOLIO 66-67

FOLIO 52 FOLIO 25-26

b) Notas a los Estados
Financieros afio 2015
con corte a 31 de
diciembre, segin
Articulo 36 Ley 222/95.

FOLIO 34-42

FOLIO 22-33

FOLIO 49-51

FOLIO 49-58

FOLIO 70-83

FOLIO 54-59 FOLIO 27-29

c) Certificacion de los
Estados Financieros
afio 2015 con corte a 31
de diciembre, segin
Articulo 37 Ley 222/95.

FOLIO 43

FOLIO 34

FOLIO 52

El proponente no aporté el
documento de acuerdo al
articulo 37 de la Ley
222/95

FOLIO 84

FOLIO 60 FOLIO 30-31




d) Certificados de
vigencia y Antecedentes
Disciplinarios del
contador y/o del revisor
fiscal, expedidos por la
Junta Central de
Contadores, con fecha
no mayor a noventa
(90) dias calendario,
anteriores a la fecha del
presente proceso de
contratacion.

FOLIO 45-47

FOLIO 36

FOLIO 56, 58

FOLIO 55

FOLIO 87,88

FOLIO 61-62

FOLIO 37

¢) Dictamen del revisor
fiscal del afio 2015 con
corte a 31 de diciembre.
Se debe tener en
cuenta que solo se
aceptara “dictamen
limpio

FOLIO 48-49

FOLIO 37

FOLIO 53

FOLIO 55

FOLIO 89

FOLIO 63-65

FOLIO 38

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CONSORCIO 10 MUSIC -911

INDICADORES

ILUMINACION
JAIME DUSSAN
SAS

Loor
ENTERTAINMENT
SAS

PRIVE
PRODUCCIONES
S.A.

PLATINO
ENTERTAINMENTS
SAS

PRODUCCION DE
EVENTOS 911 S.A.S
30%

10 MUSIC COLOMBIA

SAS
70%

TOTAL

DUBRANDS S.A.S

indice de liquidez > 1.0

Activo Corriente /
Pasivo Corriente

2,17

2,25

240

391

2,08

1,94

2,52

Nivel de
endeudamiento < 70%

Pasivo Total / Activo
Total

50%

54%

59%

10%

62%

54%

56%

55%

Capital de trabajo 2
10% del Presupuesto
Oficial

Activo Corriente —
Pasivo Corriente = $
127,378,107

5.000.704.745

1.297.719.484

1.426.435.238

289.761.223

1.599.661.465

874.774.705

1.092.240.733

1.485.625.709

Patrimonio liquido 2
10% del Presupuesto
Oficial

Activo Total - Pasivo
Total § 137,378,107

7.681.086.331

2.368.828.545

1.121.158.669

869.414.358

1.852.441.064

967.399.660

1.232.912.081

1.793.561.590

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE




