

**INVITACIÓN ABIERTA No 004 de 2016**  
**EVALUACIÓN FINANCIERA**

El contratista se obliga con - KI VU- a llevar a cabo la administración de recursos y ejecución de los mismos, para la preproducción, producción, postproducción de los eventos de cierreimiento y/o transmisión que harán parte de las parrillas de programación de las emisoras de RTVC en el marco de las actividades de promoción, divulgación y lineamientos establecidos por la Subgerencia de Radio.

DOCUMENTOS	CONSORCIO 10 MUSIC-911						
	ILUMINACION JAIME DUSSAN S.A.S	LOOP ENTERTAINMENT SAS	PRIME PRODUCCIONES S.A.	PLATINO ENTERTAINMENTS S.A.S	PRODUCCION DE EVENTOS 911 S.A.S	10 MUSIC COLOMBIA S.A.S	DUBRANDS S.A.S
Estados financieros comparativos del año 2014-2015 con corte a 31 de diciembre de cada año (Balance General y Estado de Pérdidas y Ganancias) especificando el activo corriente, activo fijo, pasivo corriente y pasivo a largo plazo, firmados por el proponente persona natural o por el Representante Legal de la persona jurídica y el contador o Revisor Fiscal de la empresa si está obligado a tener.	FOLIO 31-33	FOLIO 20-21	FOLIO 46-48	X	FOLIO 66-67	FOLIO 52	FOLIO 25-26
b) Notas a los Estados Financieros año 2015 con corte a 31 de diciembre, según Artículo 36 Ley 222/95.	FOLIO 34-42	FOLIO 22-33	FOLIO 49-51	FOLIO 49-58	FOLIO 70-83	FOLIO 54-59	FOLIO 27-29
c) Certificación de los Estados Financieros año 2015 con corte a 31 de diciembre, según Artículo 37 Ley 222/95.	FOLIO 43	FOLIO 34	FOLIO 52	El proponente no aportó el documento de acuerdo al artículo 37 de la Ley 222/95	FOLIO 84	FOLIO 60	FOLIO 30-31

d) Certificados de vigencia y Antecedentes Disciplinarios del contador y/o del revisor fiscal, expedidos por la Junta Central de Contadores, con fecha no mayor a noventa (90) días calendario, anteriores a la fecha del presente proceso de contratación.	FOLIO 45-47	FOLIO 36	FOLIO 56, 58	FOLIO 55	FOLIO 87,88	FOLIO 61-62	FOLIO 37
e) Dictamen del revisor fiscal del año 2015 con corte a 31 de diciembre. Se debe tener en cuenta que solo se aceptará 'dictamen limpio'	FOLIO 48-49	FOLIO 37	FOLIO 53	FOLIO 55	FOLIO 89	FOLIO 63-65	FOLIO 38
	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	NO CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE

INDICADORES	ILUMINACION JAIME DUSSAN S.A.S	LOOP ENTERTAINMENT SAS	PRIME PRODUCCIONES S.A.	PLATINO ENTERTAINMENTS S.A.S	CONSORCIO 10 MUSIC -911			DUBRANDS S.A.S
					PRODUCCION DE EVENTOS 911 S.A.S 30%	10 MUSIC COLOMBIA S.A.S 70%	TOTAL	
Índice de liquidez ≥ 1.0								
Activo Corriente / Pasivo Corriente	2,17	2,25	2,40	3,91	1,60	2,08	1,94	2,52
Nivel de endeudamiento ≤ 70%								
Pasivo Total / Activo Total	50%	54%	59%	10%	62%	54%	56%	55%
Capital de trabajo ≥ 10% del Presupuesto Oficial								
Activo Corriente – Pasivo Corriente = \$ 127,378,107	5.000.704.745	1.297.719.484	1.426.435.238	289.761.223	1.599.661.465	874.774.705	1.092.240.733	1.485.625.709
Patrimonio líquido ≥ 10% del Presupuesto Oficial								
Activo Total – Pasivo Total \$ 137,378,107	7.681.086.331	2.368.828.545	1.121.158.669	869.414.358	1.852.441.064	967.399.660	1.232.912.081	1.793.561.590
	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE		CUMPLE		CUMPLE